
SMLOUVAO DÍLO

I. SMLUVNÍSTRANY

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Sídlo:
Zastupuje:
Funkce:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tovačovského sady 79

00055069

{dále jen ,,Objednatel")

HELTOS, a.s.
S'dlo: Jana Ž'Žky 252, Slavon"ce, PSČ 378 81
zastupuje:
Funkce:
lČ: 251 52 025
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána

(dále jen ,,Dodavatel")

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Objednatel a Dodavatel uzavirají tuto smlouvu za účelem opravy a zhodnoceni 1 ks sloupové
vrtačky VS 32 a s inventárním číslem 2-76-000000.

2. Dodavatel se touto smlouvou Objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek
řádně provést generální opravu sloupové vrtačky.

3. Veškeré měněné či instalované součásti budou dodány nové, nepoužité nebo repasované do
původního stavu, jakož i další prvky, jež jsou součásti předmětu plnění.

Ill. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Dodavatel se zavazuje řádně provést a dodat předmět plněni uvedený v ČI. ll. smlouvy
v termínu uvedeném v ČI. lV. této smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své
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nebezpečí všechny úkony souvĹsejÍcÍ s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy, pokud
není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje řádně provést a dodat bezpečný předmět plnění dle ČI. ll. této
smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Předmět plněni je považovaný za dodaný řádným a úplným předáním a převzetím dle této
smlouvy Objednatelem v termínu stanoveném v ČI. lV. této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání předmětu plněni a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné
a včasné dodání předmětu plněni.

5. Dodavatel je povinen Objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodáni předmětu plněni. Objednatel je povinen
informovat Dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání
předmětu plnění.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Plněni dle této smlouvy bude Dodavatelem řádně dodáno nejpozději do 31. 12. 2024.
Řádným dodáním se rozumí dodáni včetně zaškoleni a uvedení do provozu.

2. Dodavatel je povinen Objednateli oznámit, kdy bude předmět plnění připraven k předáni
a převzetí a dohodnout s Objednatelem termín předání a převzetí předmětu plnění.

3. Místem přejímky a vyzkoušení opraveného stroje je pracoviště Dodavatele, na kterém oprava
proběhla. Oprávněná osoba pro převzetí je vedoucí učitel OV. Pokud bude při předávání
a přebIránI předmětu plnění zjištěno, že předmět plněni není dodán řádně, tedy v souladu
s touto smlouvou, je Dodavatel povinen v přiměřené době zjištěné vady odstranit dle
pokynů Objednatele. Pokud doba dodáni a případného odstranění vad přesáhne lhůtu
uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce dle ČI. VII, odst. 1.

4. Objednatel není povinen převzít předmět plnění, pokud není bezpečný, není předán včas
a v souladu s touto smlouvou. Za takto dodaný předmět plněni není Objednatel povinen
zaplatit cenu sjedna nou v či. V. této smlouvy.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena předmětu plnění
v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena dohodou
účastníků smlouvy ve výši:

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí předmětu plněni.
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V případě, že dojde během plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude cena
s DPH upravena podle nových sazeb.

3. Cenu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Dodavatelem po řádném
a včasném předání a převzetí předmětu plněni v terminu uvedeném v ČI. lV. této smlouvy
a to bezhotovostním převodem na účet Dodavatele, který je správcem daně (finančním
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup ve smyslu ustanovení
§ 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů {dále
jen ,,zákon o DPH").

4. Pokud je Dodavatel plátcem DPH a po dobu účinnosti této smlouvy se stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
Objednatel uhradí DPH za zdanitelné plněni přímo přIslušnému správci daně. Objednatelem
ta kto provedená úhrada je považována za uhrazeni příslušné části smluvní ceny rovnajÍcĹ se
výši dph fakturované Dodavatelem.

5. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná fa ktura bude opatřena novou lhůtou
splatnosti.

7. Smluvní cena předmětu obsahuje rovněž předpokládané zvýšeni ceny v závislosti ,na čase
plněni VC. možného vývoje cen vstupních nákladů. Dodavatel tak na sebe. přebírá
nebezpečí změny okolností, spočÍvajÍcÍ ve zvýšení cen vstupních nákladů.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY SMLUVNÍ ZÁRUKA

1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží bez vad a způsobilé k řádnému užIvánI a poskytuje
Objednateli záruku na dodané zboží po dobu 12 měsíců.

2. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady zboží písemně uplatni neprodleně po
jejím zjištění u Dodavatele.

3. Dodavatel neodpovídá za poškození způsobené nesprávným zapojením, způsobené vnějšími
vlivy, neodbornou montáži, či nesprávným seřIzenIm, nebo za chyby, které byly způsobeny
nesprávnou obsluhou.

4. Dodavatel zajišťuje záruční i pozáruční servis.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení Dodavatele s předáním celého díla za platí Dodavatel Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý den z prodlení.
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2. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za
každý den prodlení s úhradou faktury za dodané zboží.

3. Úroky z prodlení jsou splatné do 15-ti dnů od jejich vyúčtováni.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se řidl českým právním řádem a je uzavřena ve smyslu příslušných ustanoveni
občanského zákoníku.

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stra na mi.
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